報道関係者各位
プレスリリース

2024年６月 27 日
株式会社豆蔵Ｋ２ＴＯＰホールディングス

豆蔵 K2TOP ホールディングスが株式を保有する

株式会社豆蔵デジタルホールディングスの株式上場に関するお知らせ

 株式会社豆蔵Ｋ２ＴＯＰホールディングス（本社：東京都千代田区、代表取締役：荻原紀
男）が株式を保有する株式会社豆蔵デジタルホールディングス（証券コード：202A）が、6
月 27 日付けで東京証券取引所グロース市場へ上場しましたので、お知らせいたします。

株式会社豆蔵デジタルホールディングスのプレスリリースはこちらをご確認ください。
https://www.mamezo-dhd.com/news/pr/20240627

【株式会社豆蔵Ｋ２ＴＯＰホールディングス 概要】
所在地 ： 東京都千代田区丸の内 2-1-1 明治安田生命ビル 14 階
設立 ： 2020年 1 月 8日
代表者 ： 代表取締役 荻原紀男
URL ： https://www.mzk2.com/

【本件に関するお問い合わせ】
株式会社豆蔵Ｋ２ＴＯＰホールディングス 広報担当
E-mail：info@mzk2.com

https://www.mamezo-dhd.com/news/pr/20240627
https://www.mzk2.com/
mailto:info@mzk2.com